
　１　　契約の内容 工 事 名

工 事 番 号

開 札 の 日 時 令和５年１２月６日 午前９時００分

令和５年１２月８日

工 期

一般競争入札

　３　　設計金額 32,211,300 円

　４　　予定価格 32,211,300 円

　５　　入札書比較価格 29,283,000 円

29,634,000 円

26,940,000 円

　８　　落札の有無 有

　９　　落札者氏名

 10　　落札金額 29,634,000 円

26,940,000 円

26,940,000 円

26,940,000 円

26,940,000 円

26,940,000 円

26,940,000 円

日信電子サービス㈱

㈱京三製作所

コイト電工㈱

関西シグナルサービス㈱

オムロンソーシアルソリューションズ㈱

(消費税及び地方消費税抜き  26,940,000円)

第一回入札金額 入　札　者　氏　名

住友電工システムソリューション㈱

令和５年１２月８日～令和６年３月２９日

　２　　入札の種類

(消費税及び地方消費税抜き  29,283,000円)

　６　　最低制限価格

　７　　最低制限比較価格

住友電工システムソリューション㈱

開 札 録

交通信号機改良等工事

第１６－１号

工 事 場 所
奈良市古市町２２２３番地先
東市小学校前交差点　外１４カ所

契約（予定）日


